Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie à Câmara Municipal,

em tempo hábil e na forma da lei, relação das Organizações Sociais (Entidades) do terceiro setor

de Taquaritinga, que possuem planos de trabalho e verbas aprovadas para receber em regime de

mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante

a execução de atividades ou de projetos previamente estabelecidos em planos de trabalho

inseridos em termos de colaboração, em termos de fomento ou em acordos de cooperação.

Solicita quer seja enviada planilha com os valores a receber de cada Entidades

referente às emendas impositivas parlamentares e chamamento público, nos termos da Lei

Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, condizentes aos exercícios de 2022 para 2024 e 2023

para 2024.

Solicita também relação das Entidades que receberam os valores das emendas

impositivas e do chamamento público nos exercícios supracitados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 03 de junho de 2024.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 073/2024

Recebido em 03/06/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
03/06/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..